
キャッシュカードをご利用のお客様へ    
                          津信用金庫 
 
平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。 

近年における詐欺の手口が巧妙化し、詐欺被害が未だに増加傾向にあります。 

そこで、当金庫では、お客様の被害を防止・軽減するために、ATMでのキャッシュカ

ードのお引き出し限度額・お振込限度額、デビッドカードのご利用限度額を、個人のお

客様を対象として、下記のとおり、変更させていただきます。 

お客さまの大切なご預金等をお守りするため、ご理解いただき、ご了承下さいますよう

お願い申し上げます。 

 

◆キャッシュカードのご利用限度額（変更日 2021年 5月 9日） 

◆ご利用限度額の変更を希望される方へ 

お通帳またはカードとお届けのご印鑑とご本人さまを確認できる資料（運転免許証な

ど）をお持ちのうえ、お取引店窓口へお申し付けください。くわしくは、窓口までお問

い合わせ下さい。 
 

 変更後 変更前 

ATM一日あたりご出金限度額 ５０万円 ２００万円 

ATM一回あたりのご出金限度額 ５０万円 ２００万円 

ATM一日あたりのお振込限度額 １００万円 制限なし 

ATM一回あたりのお振込限度額 １００万円    ５００万円 

デビッドカード一日あたりご利用限度額 ５０万円 ５００万円 


